Городская Дума j*vj «1лазкар»
муниципального образования -лГ^ муниципал кылдытэтлэн

«Город Глазов» ^^^| кар Думаез

(ГлазовскаягородскаяДума) ^^^Ш (1 лазкар Дума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой города Глазова

работников ОСПАО «Чепецкое управление строительства» |

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. №407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня строителя:

1. Золотарева Дмитрия Рудольфовича, начальника планово-экономического

отдела управления;

2. Касаткину Валентину Гелласиевну, штукатура 4 разряда строительного

управления; i

3. Касимову Мадину Рифхатовну, исполнителя художестйенно-

оформительских работ 5 разряда управления производственно-

технологической комплектации;

4. Максимова Николая Валентиновича, машиниста экскаватора

одноковшового 5 разряда управления механизации и автомобильного

транспорта;

5. Поздееву Наталью Кимовну, маляра 4разряда строительного управления;

6. Русских Андрея Валентиновича, машиниста перегружателей цемента 5

разряда управления механизации и автомобильного транспорта. |

Глава города Гл^ва^ Ч :\ J) А.В. Вершинин